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Antipasti / Vorspeisen

Antipasto Italiano (Gemischte italienische Vorspeise) 2,3,4,5,6,8 13,50 €
Bruschetta (Pizzabrot mit Cocktail Tomaten) () 7,50 €
Knoblauchbrot mit Dip 7,50 €

Insalate / Salate

Kleiner gemischter Salat 4,30 €
Gruner Salat 4,90 €
Gemischter Salat (Karotten, Mais, Cherry Tomaten, Gurken) s 590 €
Caprese (Bunter Salat mit Tomaten, Mozzarella) (G) 5 9,90 €
Thunfischsalat (Gemischter Salat mit Thunfisch, Zwiebeln) (D) 5 11,50 €
Putensalat (Gemischter Salat mit Putenstreifen) () 5 11,90 €
Waurstsalat (Classic oder Spezial) (1) 2,4,5,7,(G) 7,50 € 9,50 €
Capricciosa (Gemischter Salat mit Schinke, Ei, Schafskise) (C), 2,34 10,40 €

Scampisalat (Gemischter Salat mit Garnelen) (A),(B) 14,90 €



Pasta / Nudeln

Tortellini

Tortellini Napoli (Tomatensauce) 2,4
Tortellini Bolognese (Hackfleischsauce) 2,34
Tortellini Pesto (Basilikumsauce)2,3,4,9

Tortellini Panna Prosciutto (Sahnesauce, Schinken) (G),2

Rigatoni
Rigatoni Napoli (Tomatensauce) 24
Rigatoni Bolognese (Hackfleischsauce) 2,34

Rigatoni Arrabbiata (scharfe Tomatensauce) 24

Rigatoni Al Vino Bianco (Speck,WeiBwein, Tomatensahnesauce, Zwiebeln, scharf) 2,3,4,9

Spaghetti

Spaghetti Napoli (Tomatensauce) 24

Spaghetti Bolognese (Hackfleischsauce) 2,34

Spaghetti Pasticciati (Tomaten, Sahnesauce mit Schinken, Pilze) 23,459

Spaghetti Gorgonzola (Gorgonzola, Sahnesauce, Parmesan) 23,459

Spaghetti Al Amatriciana (wiirzige Tomatensauce, Speck, Zwiebeln) (A),4

Spaghetti Tonno (Thunfisch, Knoblauch, Sardellen, Kapern) (A).8
Spaghetti Aglio Olio Peperoncino (Knoblauch, Ol, Peperoni) 2,4

Spaghetti Cabonara (Itl. Art Eigelb, Speck, Parmesan) 2,34

Tagliatelle

Tagliatelle Salmone (Lachs, Tomaten, Sahnesauce) 234
Tagliatelle Scampi (Frische Cocktail Tomaten und Garnelen) 2, (8)
Tagliatelle Steinpilze (Steinpilze) 2, @)

Al gratin / Uberbacken

Lasagne Classic (mit Hackfleisch) A.C,G24

Rigatoni al Forno (mit Hackfleisch) A.c,G24

Lasagne Vegi (Griine Lasagne mit Aubergine, Zucchini, Pilze) A,C,G,2,4

9,00 €
9,80 €
10,50 €
10,50 €

8,50 €
9,50 €
9,60 €
11,50 €

8,50 €
9,50 €
11,50 €
11,00 €
9,80 €
11,50 €
9,80 €
10,90 €

13,50 €
15,50 €
12,90 €

10,90 €
10,50 €
11,50 €



Pizza

Grundbelag Mozzarella und Tomatensauce

Margherita ) ) 7,50 €
Salame (Salami) (&) (G) 3 8,80 €
Prosciutto (Schinken) 2,3 (4) (G) 8,80 €
Salame & Prosciutto (Salami, Schinken) () (G) 2.3 9,50 €
Funghi (Pilze) ) () 8,80 €
Funghi & Prosciutto (Pilze, Schinken) () (G) 3 9,50 €
4 Stagioni (Schinken, Paprika, Pilze, Artischocken) (A) (G) 2,3 10,50 €
Capricciosa (Schinken, Pilze, Artischocken) (A) (G) 2,3,8 10,00 €
Tonno & Cipolle (Thunfisch, Zwiebeln) (4) () (D) 10,50 €
4 Formaggi (4 Kise Sorten) () (G) 10,90 €
Frutti di Mare (Meeresfriichte, Knoblauch) (4) (G) (D) 2 11,80 €
Parma (Parmaschinken, Rucola, Parmesanstreifen) () (G) 2.3,7 11,50 €
Diavolo (scharfe Salami mit Jalapefios) (A) 2,3 10,50 €
Calzone (Pilze, Schinken, Oliven) (A) 2,3 9,50 €
Ortolana (Aubergine, Zucchini, Artischocken, Paprika) (A) 7,2 11,50 €
Napoli (Sardellen, Oliven, Karpen) (4).2,3,6 10,50 €
Sarda (Salami, Sardellen) (D)2 10,00 €
Siciliana (Sardellen, Knoblauch, Schwarze Oliven) (A),(D).2 10,50 €
Italia (Biiffelmozzarella, Cocktail Tomaten, Rucola) (G),2 12,50 €
Contadina (Schafskise, Spinat) (A),(G).7 9,90 €
Pancetta (Speck, Zwiebeln, Mais, Oliven) (A),2,3 10,50 €
Regina (Garnelen, Cocktail Tomaten, Knoblauch) (a),(8),2 12,50 €
Sole mio (Schinken, Ei, Zwiebeln) (A),).2 10,00 €
Pizza Holzele (Gorgonzola, Pilze, Parmaschinken, Rucola, Mozzarella, Parmesanstreifen) 14,00 €

Belag ist ohne Tomaten
Pizza Desiderio mit 3 Zutaten nach Wahl 9,50 €

Pizza Hawaii (Schinken,Ananas) (4)2,3 9,00 €



Carne / Fleisch

Schnitzel mit Brot 2,34 10,00 €
Paniertes Schweineschnitzel (mit Beilage & kleinem gem. Salat) () (C) 2 14,50€
Cordon Bleu Classic (mit Beilage & kleinem gem. Salat) (4) (C) (G) 2 16,50 €
Impanata Modenese (Paniertes Schnitzel mit Bratensauce und Beilage) 2,3,4,5 15,50 €
Filettini ai Funghi (Schweinemedaillons in Championsauce mit Beilage und Salat) 2,345 16,90 €
Filettini al Pepe (Schweinemedaillons in Pfeffersauce mit Beilage und Salat) 2,3,4,5 16,90 €

Piccata Milanese (Schweineriicken paniert in Ei und Parmesankise mit Nudeln und Salat) 2,3.4c) 17,50 €
Rumpsteak (Pfeffersauce oder Kriuterbutter mit Beilage und Salat) 18,90 €

Kalbssteak (Pommes und Salat) 20,90 €

Cozze / Muscheln
Muscheln in WeiBBwein oder Tomatensauce 16,50€

Spaghetti - Vongole (Miesmuscheln) 15,90 €

Zusatzstoffe: |.Farbstoffe, 2.Konservierungsstoffe, 3.Antioxidationsmittel, 4.Geschmacksverstarker, 5.SiBstoffe und StiBungsmittel, 6.Schwefeldi-
oxid und Sulfite, 7.Phosphate, 8.Eisensalze, 9.Stoffe zur Oberflichenbehandlung, | 0.Koffein, | |.Koffein, 12.Chinin, |3.Farbstoffe, |4.Gentechnisch
VerindertAllergene: A-Glutenhaltiges Getreide, B-Krebstiere, C- Eier; D-Fisch, E-Erdniisse, F-Sojabohnen, G-Milch H-Schalenfriichte, I-Sellerie,

J-Senf, K-Sesamsamen, L-Schwefeldioxid & Sulphite, M-lupinen, N-Weichetiere

Sie wollen lhrem Fest unseren gutburgerlichen Rahmen geben?
Feiern Sie bei uns Ihre Hochzeit, lhr Geburtstagsfest oder lhre Party.
Wir mochten lhrem Fest gerecht werden.

Um lhr Fest nach lhren Wunschen,
Ilhren Aufenthalt bei uns so angenehm wie moglich zu gestalten,
Ilhr Menu so liebevoll und lecker zuzubereiten,
dass es lhren Erwartungen und Vorstellungen entspricht,
mochten wir uns sehr viel Zeit fur Sie nehmen.
Deshalb bitten wir Sie, einen Termin fur lhre ganz individuelle Beratung
und Menubesprechung zu vereinbaren.

Ihr Team Familie Atzeni



Getranke
Alkoholfreie Getranke
Vio Apfelschorle

Vio Johannisbeerschorle
Vio Rhababer

Orangina

Coca-Cola / Coca-Cola Zero
Libella Cola Mix

Fanta

Apfelschorle (Lift)

Wasser classic/still Lawa
Apfelsaftschorle Libella

Iso-Grapefruit Libella

Safte

Apfelsaft
Orangensaft
Johannisbeerschorle

Eistee

Orangina / Orangina Rouge
Alkoholhaltige Getranke
Fassbier

Lasser Pils

Tulpe

Maissels Weizen

Cola-Weizen (Russ)

Schlosser Alt

0,331

3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €

0,331
2,80 €
2,90 €
2,80 €
2,80 €
0,25 1
3,10 €

0,331

2,70 €
2,90 €
0,331
2,70 €
2,80 €
0,21
2,00 €

0,51
3,30 €
3,40 €
3,20 €
3,20 €

0,41

3,20 €

0,51
3,20 €
3,30 €
0,41
2,90 €



Flaschenbier
Lasser Pils

Lasser Hell

Lasser Naturradler

Claustaler Alkoholfrei

Maisel‘s Kristall Weizen

Maisel‘s Alkoholfreies Weizen

Weine trocken

vom Weingut Kaufmann Efringen-Kirchen
Weinschorle weil3 sauer/suf3
Weinschorle rot sauer/sif3

Gutedel

Spatburgunder

Rosé Weissherbst

Italienische Weine trocken
Lambrusco

Primitivo- Merlot
Primitivo-Salento

Montepulciano- D Abruzzo

Pinot-Grigio Alto Aldige

Sekt trocken
Rosé Schloss Munzinger
Blanc Schloss Munzinger

Vino Spumante Valdo Italien

0,331
2,70 €
2,80 €
2,70 €
2,80 €

0,51
3,30 €
3,30 €

1/8 1

2,10 €
2,60 €
2,30 €

2,00 €
2,80 €
2,60 €
2,70 €
2,10 €

Glas Sekt 3,50 €
Glas Sekt 3,60 €
Glas Sekt 3,70 €

174 1

2,60 €
2,80 €
4,20 €
5,20 €
4,60 €

4,00 €
5,60 €
5,00 €
5,40 €
4,20 €

1721

8,40 €
10,40 €
9,20 €

8,00 €
11,20 €
10,60 €
10,80 €

8,60 €



Spirituosen
Grappa Francoli
Grappa Villa Varda
Sambuca
Ramazzotti
Averna

Obstler

Williams

Ouzo
Jagermeister
Korn/Hefe
Wodka / Wodka Lemon

Aperitif
Aperol Spritz
Hugo
Campari-Orange
Campari-Soda

Lillet

Warme Getranke
Kaffe

Milchkaffe

Espresso

Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Cappuccino

Latte Macchiato

Kaffe Fertig

HeiBBe Schokolade

Tee verschiedene Sorten

2 cl
3,50 €
3,90 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,30 €
2,40 €
2,20 €
2,80€/4,80 €

570 €
570 €
510 €
4,70 €
6,50 €

2,50€
2,60€
1,90€
3,60€
2,10€
2,90€
3,10€
4,20€
2,80€
2,20€



